

Årsredovisning

Syvende AB

559246-7020

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 – 2025-01-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Merima Zeljkovic Abrigo
2025-08-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva design, tillverkning och försäljning av kläder, textilier och accessoarer. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Eget kapital är fortsatt förbrukat och verksamheten bedrivs med personligt betningsansvar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2402-2501	2302-2401	2202-2301	2102-2201
Nettoomsättning	32	79	102	92
Resultat efter finansiella poster	-37	-19	40	-116
Soliditet %	-22	-13	-8	-121,6

Omsättningen har minskat med mer än 30 procent under året pga inaktivitet till följd av sjukdom.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	-24 863	-18 974
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-18 974	18 974
- Erhållna aktieägartillskott		27 000	
- Årets resultat			-37 290
- Belopp vid årets utgång	25 000	-16 837	-37 290

Årets villkorade aktieägartillskott uppgår till 0 kr, totalt finns villkorade aktieägartillskott på 150 000 kr i bolaget.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-16 837
Årets resultat	-37 290
Summa	-54 127

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-54 127
Summa	-54 127

RESULTATRÄKNING

1

	2024-02-01 2025-01-31	2023-02-01 2024-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	31 637	78 736
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	31 637	78 736
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-23 297	-60 625
Övriga externa kostnader	-34 561	-22 040
Summa rörelsekostnader	-57 858	-82 665
Rörelseresultat	-26 221	-3 929
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 069	-15 045
Summa finansiella poster	-11 069	-15 045
Resultat efter finansiella poster	-37 290	-18 974
Resultat före skatt	-37 290	-18 974
Årets resultat	-37 290	-18 974

BALANSRÄKNING

1

	2025-01-31	2024-01-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	131 920	131 920
<i>Summa varulager m.m.</i>	131 920	131 920
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	5 425
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	0	5 425
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 209	2 439
<i>Summa kassa och bank</i>	2 209	2 439
Summa omsättningstillgångar	134 129	139 784
SUMMA TILLGÅNGAR	134 129	139 784

BALANSRÄKNING

		2025-01-31	2024-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-16 837	-24 863
Årets resultat		-37 290	-18 974
<i>Summa fritt eget kapital</i>		-54 127	-43 837
Summa eget kapital		-29 127	-18 837
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	2	80 829	120 000
Övriga skulder	3	22 883	22 883
Summa långfristiga skulder		103 712	142 883
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	2	27 522	0
Leverantörsskulder		0	308
Övriga skulder		19 522	15 430
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 500	0
Summa kortfristiga skulder		59 544	15 738
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		134 129	139 784

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster 2025-01-31 2024-01-31

Företagets lån till kreditinstitut uppgår till 108 351 kr och har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	80 829	119 389
------------------------------------	--------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	27 522	0
------------------------------------	--------	---

Not 3 Långfristiga skulder 2025-01-31 2024-01-31

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen, lån från närstående	22 883	23 494
--	--------	--------

Not 4 Medelantalet anställda 2025-01-31 2024-01-31

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Merima Zeljkovic Abrigo

Merima Zeljkovic Abrigo

Styrelseordförande, VD

2025-07-30

Oscar Malmqvist

Oscar Malmqvist

Styrelseledamot

2025-07-30